AVISO DE ANULAÇÃO
Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Econômico e Social dos Municípios do Leste

de Minas – MG. Extrato de Processo Licitatório. PAC nº 0353/2024 – Pregão Eletrônico nº

023/2024. O Consórcio Cides Leste, por meio de seu Pregoeiro torna público a realização

de processo licitatório objetivando o registro de preço de futuras e eventuais prestações de

serviços diversos, conforme descritos no termo de referência / memorial descritivo, visando

atender os municípios consorciados ou que venham a aderir à presente ata de registro, está

ANULADA DE FORMA DEFINITIVA de decisão administrativa e troca de gestão e equipe

de licitações. Conforme as disposições contidas no Art. 71, III da Lei Federal n° 14.133, de

01 de abril de 2021, sem nova data para abertura do presente certame. Caratinga 02 de

abril de 2025. Rondinelle da Silva Ferreira – Assessor Técnico em Licitação. Obs: Conforme

Publicado  no  sítio  do  CIDES-LESTE  em  30  de  dezembro  de  2024  no  link:

http://www.cidesleste.com.br/isite/arquivos/extratoanulao02.pdf

http://www.cidesleste.com.br/isite/arquivos/extratoanulao02.pdf

		2025-04-02T15:02:34-0300